
  
 

 

                                                                                              
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση της υπ΄αριθμ. Φ.354.11 /100/179970/Ε3/25.10.2018 Υπουργικής 

Απόφασης περί έγκρισης παροχής υπηρεσιών στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση  εκπαιδευτικών για την 

αξιοποίηση και εφαρμογή των ψηφιακών τεχνολογιών στη διδακτική πράξη (Επιμόρφωση Β’ 

επιπέδου Τ.Π.Ε.)» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», κωδικός ΟΠΣ 5000065, ΕΣΠΑ (2014-2020)» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Tο π.δ. 125/2016 περί διορισμού Υπουργών (Α’ 210).  
3. Την με αρ. πρωτ. Φ.354.11/100/179970/Ε3/25-10-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω6ΑΛ4653ΠΣ-ΧΕ0). 
4. Το με αριθμ. πρωτ. 549/21-02-2019 έγγραφο του Προέδρου του Ι.Τ.Υ.Ε. – «Διόφαντος» (αρ. ΚΠ 

ΥΠ.Π.Ε.Θ.  28194/Ε3/22-02-2019). 

Αποφασίζουμε 

          Εγκρίνουμε, συμπληρωματικά στην υπ’ αριθμ. Φ.354.11/100/179970/Ε3/25-10-2018 Υ.Α. 

(ΑΔΑ: Ω6ΑΛ4653ΠΣ-ΧΕ0), την παροχή υπηρεσιών των κάτωθι στελεχών της δημόσιας 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, τα οποία έχουν επιλεγεί και προβλέπεται να 

τους ανατεθεί έργο στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση  εκπαιδευτικών για την αξιοποίηση και 

εφαρμογή των ψηφιακών τεχνολογιών στη διδακτική πράξη (Επιμόρφωση Β’ επιπέδου Τ.Π.Ε.)», 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση», με κωδικό ΟΠΣ 5000065, ΕΣΠΑ (2014-2020), από τον δικαιούχο φορέα της Πράξης, το 

Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «Διόφαντος» (Ι.Τ.Υ.Ε. – «Διόφαντος»):  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

        
       Βαθμός Ασφαλείας: 
       Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

              

               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

             

                 

               

 

           
           Μαρούσι ,  04 / 03 / 2019 

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

               Φ.354.11 /10 / 33850 /Ε3 

                      

 

ΑΔΑ: ΨΟΠ44653ΠΣ-ΤΝ1



Α/Α ΠΕΡ/ΚΗ 
Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

1 ΗΠΕΙΡΟΥ 581481 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

204264 ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 – 
ΜΗΧΑΝΟ 
ΛΟΓΩΝ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΕΚ 1ο 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

160066 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥ 
ΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΑΤΡΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 11ο 

4 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

188486 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.13 - 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙ
ΣΤΕΣ Η/Υ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΚ 

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 180751 ΓΚΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 - 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΛΑΡΙΣΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

6 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

7 ΗΠΕΙΡΟΥ 200651 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥ 
ΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 2ο 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ 185291 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 5ο 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ 187914 ΔΡΙΜΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής  
Μονάδας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

10 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

196193 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα Ε.Κ. 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΚ 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ 185304 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

206962 ΚΑΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΤΟΥΜΠΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο 

13 ΚΡΗΤΗΣ 190831 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΧΑΝΙΩΝ ΕΚ 

14 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

209070 ΚΑΡΑΓΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα Ε.Κ. 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΚ 1o 

15 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

215019 ΚΑΡΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ 
ΔΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83-ΗΛΕΚ 
ΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Υπεύθυνος 
Τομέα Ε.Κ. 

ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ  ΕΠΑ.Λ. 

16 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

556753 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού 
Έργου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

17  ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

185486 ΚΟΝΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΣΑΜΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ 147436 ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 1ο 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ 610946 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
18ο 

20 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

143275 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ 

Συντονι 
στής 
Εκπαιδευτικού 
Έργου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

183814 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 – 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

ΑΔΑ: ΨΟΠ44653ΠΣ-ΤΝ1



22 ΑΤΤΙΚΗΣ 161726 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.02 - 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΑΙΓΑΛΕΩ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4ο 

23 ΚΡΗΤΗΣ 191763 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 – 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ 
ΓΩΝ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΧΑΝΙΩΝ ΕΚ 

24 ΚΡΗΤΗΣ 188357 ΜΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα Ε.Κ. 

ΧΑΝΙΩΝ ΕΚ 

25 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 178431 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο 

26 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

178147 ΜΠΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

27 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

193129 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

28 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

188367 ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υπεύθυνος 
Τομέα Ε.Κ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  
ΕΠΑ.Λ. 1ο 

29 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

209930 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 – 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

30 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

182172 ΜΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχ.Μονάδας 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ   
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 1ο 

31 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 182055 ΝΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΕΠΑ.Λ. 1ο 

32 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

175032 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥ 
ΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΑΤΡΩΝ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 12ο 

33 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

178182 ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 14ο 

34 ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

568349 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού 
Έργου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

35 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

577876 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού 
Έργου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

36 ΑΤΤΙΚΗΣ 162430 ΣΑΚΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

37 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 178231 ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5ο 

38 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

562089 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού 
Έργου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

39 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ 

562011 ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ 
ΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 1ο 

40 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

156921 ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟ 
ΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

41 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

209274 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  
ΕΠΑ.Λ. 2ο 

42 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 167186 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής 

ΛΑΡΙΣΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

ΑΔΑ: ΨΟΠ44653ΠΣ-ΤΝ1



              

 

      Η έγκριση αφορά την παροχή υπηρεσιών στα ανωτέρω στελέχη, εκτός του ωραρίου της κύριας 

εργασίας τους, για το διάστημα από 01/04/2019 έως και τη λήξη του φυσικού αντικειμένου της 

Πράξης, ήτοι έως την 31/07/2019. 

 

 

                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης (μέσω e-mail)  

2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης (μέσω e-mail)  

3. ΙΤΥΕ- «Διόφαντος» (μέσω e-mail)  

4. Ενδιαφερόμενοι (με τη φροντίδα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και των 
Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)   

 

Εσωτερική Διανομή 

Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

ΚΗΣ Μονάδας 

43 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

171837 ΤΣΙΑΡΓΑΛΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 –  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ   
ΛΥΚΕΙΟ 

44 ΑΤΤΙΚΗΣ 176511 ΦΕΓΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 - 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο 

45 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

175967 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 – 
ΜΑΘΗΜΑ 
ΤΙΚΟΙ 

Διευθυντής 
Σχολικής 
Μονάδας 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο 

46 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

200926 ΧΑΤΖΗ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 
ΚΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχ.Μονάδας 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ  ΕΠΑ.Λ. 

ΑΔΑ: ΨΟΠ44653ΠΣ-ΤΝ1


		2019-03-04T14:10:31+0200
	Athens




